令和６年２月２１日

青森市卓球協会

会員 各位

青森市卓球協会

会長 吉川 源悟

（公印省略）

シチズンカップ第３３回日本卓球リーグ選手権・ビッグトーナメント青森大会

競技役員・審判の募集について

平素より会員の皆様には、当協会の活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、この度標記大会の運営にあたり青森県卓球連盟より別紙のとおり競技役員・

審判の派遣依頼がありましたので、会員皆様のご協力方よろしくお願いいたします。

記

【派遣要請内容】

  ・審判       （４月１７日～２０日）  各日１０人

  ・モッパー     （     〃    ）  各日 ４人

  ・総務（受付）   （４月１６日～２０日）  各日 ６人

  ・進行       （４月１７日～２０日）  各日 ４人

  ・記録       （     〃    ）  各日 ２人

  ・会場       （４月１６日～２１日）  各日 １人

※ 1 日だけでも OK ですので、できるだけ多くの皆様のご協力をお願いします。

※ 申込期日 ３月６日（水）までにお申し込みください。

※ 担当部署は県卓連と協議し、後日お知らせします

【問合せ・申込先】

  〒0300943 青森市幸畑松元４３－４４

   青森市卓球協会事務局 齋藤 幸子宛

   TEL・FAX ７３８－２８７０ （FAX は必ず着信確認してください）

   E メール： a.sitaltukilyou@able.ocn.ne.jp